
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 277 del 14-04-2018  Pagina 1

Reg. Generale N. 277

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
PERSONALE

N. 21 del 14-04-2018

OGGETTO:SPESE ACCESSORIE ESPLETAMENTO CONCORSO PUBBLICO PER LA
COPERTURA DEL POSTO DI ISTRUTTORE AMM.VO CONTABILE. IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di aprile nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 277 del 14-04-2018  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente determinazione

PREMESSO che, con propria determinazione n. 93 in data 07/02/2018 del Registro Generale, ad oggetto

“Copertura del posto a tempo indeterminato pieno di istruttore amministrativo contabile, categoria C, area

economico finanziaria. Approvazione bando di concorso e indizione della selezione” sono stati approvati gli

atti ed è stato indetto pubblico concorso per la copertura del posto di istruttore contabile cat. C, in

esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 04/01/2018;

TENUTO CONTO del conseguente avviso di selezione, datato 07/02/2018 e pubblicato all'Albo Pretorio del

Comune al n. 82 per il periodo 07/02/18-03/04/18;

RISCONTRATO che, entro i termini previsti dal bando, sono pervenute n. 111 domande di ammissione alla

prova concorsuale, determinando, conseguentemente, la necessità di attivare la prova pre-selettiva prevista

dall’art. 9 del bando e dall’art. 2, comma 2 bis, del Regolamento comunale dei concorsi;

RITENUTO indispensabile, al fine di espletare la prova preselettiva, individuare una sala capiente ed

attrezzata per poter ospitare tutti i candidati, dando atto che le strutture di proprietà del Comune di

Montegiorgio non sono adeguate allo scopo;

INDIVIDUATO l’hotel San Paolo di Piane di Montegiorgio come luogo ideale per lo svolgimento della prova

preselettiva, in quanto dispone di ampi parcheggi e di una sala attrezzata di tavoli che può ospitare

agevolmente il numero dei concorrenti;

VISTO il preventivo di spesa pervenuto, con il quale l’Hotel San Paolo chiede la somma di euro 350,00 + iva

per l’affitto della sala;

RITENUTO inoltre necessario procedere all’acquisto di apposite buste internografate complete di cartoncini

e buste per la gestione delle prove scritte e individuata la ditta Maggioli Spa quale fornitore del suddetto

materiale;

VISTO il provvedimento n. 7 del 30/12/2017, con il quale il Sindaco,  nell'individuare e nominare i titolari di

posizione organizzativa responsabili degli uffici e dei servizi, ha attribuito al sottoscritto, ai sensi e per gli

effetti dell'art. 109, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000, le funzioni dirigenziali, definite dall'art. 107 del

medesimo T.U., relativamente all'area economico-finanziaria nonché del servizio personale, per il periodo

01/01/2017 – fine mandato;

RICONOSCIUTA, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n. 267/2000, la

propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 277 del 14-04-2018  Pagina 3

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

D E T E R M I N A

Di richiamare ed approvare la premessa che precede in istruttoria, dichiarandola quale parte integrante1)

e sostanziale del presente provvedimento, dando atto che essa ne costituisce motivazione anche ai

sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.

Di prenotare la sala denominata “Clorofilla” presso l’Hotel San Paolo di Piane di Montegiorgio, al costo2)

di euro 350,00 + iva per un totale di euro 427,00 – CIG:  ZD5232F1C3.

Di acquistare dalla ditta Maggioli spa n. 50 kit per la gestione delle prove scritte oltre a n. 110 cartoncini3)

per inserimento nome candidati per la gestione della prova preselettiva, il tutto al prezzo di euro 330,00

+ iva per un totale di euro 402,60 – CIG: Z47232EFC4.

Di impegnare la spesa complessiva di euro 829,60 al cap.  406 del bilancio esercizio in corso che offre4)

la necessaria disponibilità.

Di inoltrare, il presente atto, alla Segreteria Generale affinché provveda alla sua pubblicazione nel sito5)

istituzionale dell'Ente, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32, commi 1 e 5, della legge 18 giugno

2009, n. 69.

Di dare atto che la presente determinazione verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del6)

D.Lgs. n. 267/2000, recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali.

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità7)

contabile attestante la copertura finanziaria, espresso dal Funzionario Responsabile del Servizio

Economico-Finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

Di dare atto che, a norma dell'art. 8 della L. n. 241/1990, il responsabile del procedimento è il Dott.8)

Andrea Piergentili, Funzionario Responsabile del Servizio Economico-Finanziario e del Servizio

Personale di questo Ente, cui potranno essere richiesti chiarimenti, anche a mezzo telefono.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  Ubaldo Del Dotto



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 277 del 14-04-2018  Pagina 4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott. PIERGENTILI ANDREA



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 277 del 14-04-2018  Pagina 5

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 14-04-2018
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 14-04-2018
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 31-05-2018                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to  Nando Dott. Tozzi

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 31-05-2018 al 15-06-2018    per 15 giorni consecutivi,
senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to  Nando Dott. Tozzi
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott. ANDREA PIERGENTILI


